
 

Pagina 1 van 2 

*Z01EC5E5BC4* 
 

 

 

Raadsbesluit      Jaar 2025/../.. 

Zaaknummer: Z23-033949 
Onderwerp: Verklaring van geen bedenkingen Zonnepark Kleine Bergerweg 
 
 
De raad van de gemeente Roerdalen heeft;  
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 mei 2025,  
 
gelet op gelet op het bepaalde in artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht in 
samenhang met artikel 6.5 lid 1 van het Besluit omgevingsrecht en artikel 6.24 lid van de Wet 
ruimtelijke ordening;  
  
 
het volgende besluit genomen: 
 

Besluit: 

1. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de bouw van een tijdelijk 
zonnepark met batterijopslag (30 jaar) op de gronden kadastraal bekend sectie F, nrs. 
262, 261, 260, 259, 729, 255, 256, 257 en 219 en plaatselijk gelegen aan de Kleine 
Bergerweg te Sint Odiliënberg; 

2. in te stemmen met de ‘Nota van Zienswijzen ontwerp VVGB Zonnepark Kleine Bergerweg’ 
d.d. 1 mei 2025. 

 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 2 juli 2025. 
 
 
De gemeenteraad van Roerdalen, 
 
De griffier,   De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. M. Heijnens-Coenjaerts ing. J.M.A. van Agtmaal 
  



 
 
 

Pagina 2 van 2 
 

  


	Raadsbesluit 					Jaar 2025/../..
	Besluit:

